
OBEC MALÁ MORÁVKA , IČ: 00296201, Malá Morávka 55, 793 36  Malá Morávka, okres Bruntál 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Tisková zpráva - Rekonstrukce hasičské zbrojnice 
 
 
Jedním z projektů, jejichž realizace probíhala v roce 2014 byla rovněž rekonstrukce hasičské zbrojnice 
v naší obci. Historickou hasičskou zbrojnici jsme byli nuceni zrekonstruovat především z důvodu 
získání hasičského vozidla LIAZ od města Horní Benešov, které by se do zbrojnice v původním stavu 
zkrátka nevešlo. Další neméně důležitý faktor, pro který jsme k rekonstrukci přistoupili bylo vyřešení 
nevyhovujícího hygienického a prostorového zázemí hasičů. 
 
V rámci kompletní rekonstrukce došlo ke změně prostorového uspořádání zbrojnice včetně 
vybudování nové přístavby, výměně veškerých rozvodů a výměně zdroje vytápění. Na objektu byla 
zhotovena nová fasáda, byly vyměněny okna a rovněž byla kompletně opravena střecha. 
 
Celkové rozpočtové náklady rekonstrukce byly stanoveny na 2,5 mil. Kč, kdy tento náš projekt 
podpořil Moravskoslezský kraj, a to účelovou investiční dotací ve výši 500 tis. Kč.   
 
 
 
 
        Ondřej Holub 
          starosta obce 
 
 
 
 

 


